
UCHWAŁA NR XXVIII/299/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Skowarczu dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 13a i art.12 §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/141/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania, wprowadza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Skowarczu dla 
przeprowadzenia wyboru posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., 
wyznaczając siedzibę w Świetlicy Wiejskiej w Skowarczu przy ul.Gdańskiej 11. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz przekazaniu 
Wojewodzie Pomorskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku i podaniu do publicznej wiadomości. 

§ 3. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 0E63432A-B881-45C3-804B-8A724038E5E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budynku Szkoły Podstawowej w Skowarczu przy ul.Gdańskiej 9, w którym znajduje się lokal

wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3, dnia 27 kwietnia miał miejsce pożar, w wyniku którego

doszło do naruszenia konstrukcji budynku. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Powiecie

Gdańskim decyzją nr PINB.7143.9.2014.GZ z dnia 28 kwietnia 2014 r. nakazał Gminie Pszczółki

wyłączenie z użytkowania budynku szkoły w trybie natychmiastowym z uwagi na możliwość bezpośredniej

groźby zawalenia części budynku. Wobec powyższego na czas wyborów do Parlamentu Europejskiego w

dniu 25 maja 2014 r. konieczne jest przeniesienie lokalu wyborczego do innej siedziby.

Id: 0E63432A-B881-45C3-804B-8A724038E5E1. Podpisany Strona 1




